

MUNICÍPIO DE OURO FINO  
 DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO  
 Sistema de Apuração de Pregão

140/145

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
118 - (028362) MODULO DE TOMADA 2P TERRA 20A	ILUMI	200.0000	UN	3,8500	770,00	1.28	1
112 - (028356) PLAFON 100W SOQUETE PORCELANA	SKYLUX	50.0000	UN	2,3500	117,50	12.96	3
102 - (027812) QUADRO DISTR.EMBUTIR 16DISJUNT	SCHENEIDER	10.0000	UN	32,0000	320,00	0.71	1
104 - (027814) QUADRO DISTR.EMBUTIR 24 DISJUN	ILUMI	10.0000	UN	38,8300	388,30	0.44	1
094 - (027796) REFLETOR LED 100W 6000K EXTERN	STARK	10.0000	UN	97,9000	979,00	1.11	2
054 - (026940) RELE FALTA DE FASE 110VCA	RCG	30.0000	UN	53,7500	1.612,50	0.46	1
070 - (026986) RELE FOTOELETRICO 200V	MAPRETRON	100.0000	UN	12,3900	1.239,00	1.67	4
132 - (026505) RELE TEMPORIZADOR	JNG	20.0000	PC	37,0000	740,00	1.33	1
036 - (018394) RELE TERMICO BIMETAL 32 A 40A	STARK	10.0000	UN	68,5000	685,00	0.72	1
124 - (028368) SOLDA EXOTERMICA	UNISOLDA	200.0000	UN	13,0000	2.600,00	3.70	1
058 - (026947) TRANSFORMADOR DE CORRENTE 600V	STARK	3.0000	UN	34,4300	103,29	0.20	1
057 - (026946) TRILHO CONTATOR GALV PERF TS35	STARK	10.0000	UN	5,2000	52,00	0.95	1

TOTAL DO PARTICIPANTE R. D. VELANI - ELETRICA

30.436,99

VENCEDOR: RUBENS CIVIDATTI - EPP

CÓDIGO: 51

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
087 - (027588) ADAPTADOR P/ TOMADA 2P T	MEC-TRONIC	20.0000	UN	3,2500	65,00	19.75	5
063 - (026959) CABO FLEXIVEL 25MM	MAX CABOS	1200.0000	MT	8,9000	10.680,00	7.68	8
005 - (003444) CAIXA DE PASSAGEM CHAPA 15X15	FERCAR	10.0000	UN	7,5000	75,00	15.25	3
022 - (012640) DISJUNTOR DIN BIPOLAR 6 A 5KA	MAR GIRIUS	6.0000	UN	20,0000	120,00	1.72	1
044 - (020377) FILTRO DE LINHA 4 ENTRADAS	IMPACTO	10.0000	UN	13,0000	130,00	16.67	4
066 - (026978) GLOBO REDONDO LEITOSO P JARDIM	RISA LUSTRES 10	20.0000	UN	32,0000	640,00	11.09	4
004 - (002477) LAMPADA LED BULBO A60 10W BI	INTRAL	50.0000	UN	9,0000	450,00	15.61	4
099 - (027809) MODULO DE TOMADA TELEFONE RJ11	MEC TRONIC	50.0000	UN	3,0000	150,00	7.69	2
049 - (022682) PADRAO CEMIG BIFASICO 60A 7MT	SILVENDAS	6.0000	UN	845,0000	5.070,00	23.11	19
016 - (005962) PADRAO CEMIG TRIFASICO 60A 7MT	SILVENDAS	10.0000	UN	1.020,0000	10.200,00	24.39	28
088 - (027788) PLAFON EMBUTIR 2XE-27 PORCELAN	NOGUEIRA	50.0000	UN	33,0000	1.650,00	2.65	1
089 - (027789) PLAFON SOBREPOR 2XE-27 PORCELA	NOGUEIRA	50.0000	UN	51,0000	2.550,00	14.57	4

TOTAL DO PARTICIPANTE RUBENS CIVIDATTI - EPP

31.780,00

VENCEDOR: V.B. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

CÓDIGO: 3015

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
107 - (028351) CAPACITOR BRANCO 25UFX400 V	LUKMA	20.0000	UN	12,0000	240,00	14.29	3
041 - (019671) CAPACITOR BRANCO 40UF X 400V	LUKMA	20.0000	UN	18,5000	370,00	2.12	1
051 - (026034) CHAVE BOIA 150A 250V	LUKMA	50.0000	UN	23,0000	1.150,00	23.33	9
074 - (027428) CONJ. CONT.DE COMANDO 115/220V	LUKMA	10.0000	JG	519,0000	5.190,00	17.62	15
076 - (027430) CONJ. CONT. DE COMANDO 25/220V	LUKMA	20.0000	JG	85,0000	1.700,00	5.56	1
077 - (027431) CONJ. CONT. DE COMANDO 40/220V	LUKMA	20.0000	JG	145,0000	2.900,00	40.33	28
078 - (027432) CONJ. CONT. DE COMANDO 65/220V	LUKMA	20.0000	JG	270,0000	5.400,00	18.92	2
062 - (026958) CONTATOR POTENCIA 7A110VCA 1NA	LUKMA	40.0000	UN	30,5000	1.220,00	15.28	5
014 - (005694) DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32	LUKMA	10.0000	UN	20,5000	205,00	23.93	11
133 - (026942) QUADRO COMANDO 500X400X200MM	LUKBOX	5.0000	UN	95,0000	475,00	3.55	1
103 - (027813) QUADRO DISTR.SOBREPOR 24DISJUN	WEG	10.0000	UN	59,0000	590,00	1.67	2
018 - (011885) RELE TERMICO BIMETAL 15 A 23A	LUKMA	10.0000	UN	39,0000	390,00	41.79	1
043 - (019774) RELE TERMICO BIMETAL 90 A 120.	LUKMA	6.0000	UN	132,0000	792,00	2.22	1
055 - (026941) TEMPORIZADOR 1A10SEG110VCA	LUKMA	30.0000	UN	40,5000	1.215,00	26.63	10

TOTAL DO PARTICIPANTE V.B. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

21.837,00

TOTAL DO PROCESSO:

308.803,99

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.